
1/2 

 

 
 

Jarosław, dnia 18 stycznia 2024 r.  
UG.271.10.2023/2024 
 
Zamawiający 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 
37-500 Jarosław 
 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

(art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) pn.: 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów niezamieszkałych 
stanowiących własność Gminy Jarosław i jednostek organizacyjnych”. 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp lub p.z.p.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 
określonych w Specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Zakład Usługowy „EKO-88”  Jan Smereka 
(ul. Kopisto 8b/231, 35-515 Rzeszów, NIP: 7921021130). 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 
(SWZ). 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert (zaoferowanej ceny brutto – waga 
60,00 pkt oraz zaoferowanej wysokości kary umownej za każdy dzień zwłoki w realizacji odbioru 
odpadów z pojedynczego miejsca – waga 40,00 pkt i otrzymała łącznie 100 pkt. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Zaoferowana 
cena brutto  

- w zł. 

Kryterium  
Cena oferty - 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Wysokość 
kary umownej 

za każdy 
dzień zwłoki w 

realizacji 
odbioru 

odpadów z 
pojedynczego 

miejsca  

Wysokość kary 
umownej za każdy 

dzień zwłoki w 
realizacji odbioru 
z pojedynczego 

miejsca odpadów 
-  

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Zakład Usługowy „EKO-88”  
Jan Smereka      
ul. Kopisto 8b/231   
35-515 Rzeszów 
NIP: 7921021130 

171 062,10 60,00 300,00 zł 40,00 100,00 

2 

EKOLINE Usługi Komunalne 
Sp. z o.o. 
Niziny 290 
37-716 Orły 
NIP: 7952535634 

116 300,00 - 300,00 zł - - 

 
 



2/2 

 

Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje że w postepowaniu odrzucił ofertę Wykonawcy EKOLINE Usługi Komunalne  
Sp. z o.o. (Niziny 290, 37-716 Orły, NIP: 7952535634). 
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i 5 w związku z art. 218 ust. 2 p.z.p., 
gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz jest niezgodna z przepisami ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. „a” ustawy 
Pzp, zostanie zawarta przed terminem określonym w ust. 2 art. 308 cytowanej ustawy, pod warunkiem 
wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ.  
 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp 
(art. 505 - 590). 
 
 
 

Wójt Gminy Jarosław 
Elżbieta Grunt 


